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4TEX is de Wereldwijde 4TEX-informatie distributielijst
(ook wel discussielijst genoemd). Het adres is:

4tex@nic.surfnet.nl

Men kan zich op deze 4TEX discussielijst abonneren
(4TEX mails ontvangen en versturen ) door het versturen
van de volgende één-regelige e-mail:

to : listserv@nic.surfnet.nl
subject : ’any’
SUBSCRIBE 4TEX your_name

Een lijst van deelnemers is te verkrijgen door het versturen
van de volgende één-regelige e-mail:

to : listserv@nic.surfnet.nl
subject : ’any’
REVIEW 4TEX

Met als resultaat:

*
* 4TeX: a TeX work bench for ms-dos pc’s
*
*
* Review= Public
* Subscription= Open,Confirm
* Send= Public
* Notify= Yes
* Reply-to= Both,Respect
* Files= Yes
* Errors-To= Owners
* Confidential= No
* Validate= No
* X-tags= Comment
* Stats= Normal,Private
* Ack= Yes
* Notebook= Yes,B,Monthly,Public
* Language= English
*
* owner= e.h.m.frambach@eco.rug.nl Erik Frambach, RUG, Groningen
* owner= w.dol@lei.agro.nl Wietse Dol, LEI, Leiden
* owner= Quiet:,bert.stals@surfnet.nl Bert Stals
*
*
* 4TeX is an integrated system (work bench) for TeX users
* on ms-dos pc’s.
* On this list users discuss problems, remarks, tricks and
* (future) developments of 4TeX. Purely TeX related problems
* should not be discussed here, unless they concern programs
* integrated in 4TeX.
*
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bateman@OWL.NMT.EDU Monte G. Bateman
mos@PHILABS.PHILIPS.COM Michael Shneier
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BSB2@PSUVM.PSU.EDU Bruce S. Babcock
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vlgold@RAMA.NJIT.EDU Vladislav Goldberg
petrolit@REDGUM.UCNV.EDU.AU Joe Petrolito
bftvee@RIVM.NL Mark van Veen
Lieven.VanVooren@RUG.AC.BE Lieven Van Vooren
jeroen@RULGM0.LEIDENUNIV.NL Jeroen Balkenende
vdschoot@RULLF2.LEIDENUNIV.NL Jan Vanderschoot
HJH@RULWINW.LEIDENUNIV.NL Hendrik Jan Hoogeboom
engelbrg@RUUCV1.CHEM.RUU.NL Barend van Engelenburg
elbers@SARA.NL Chris Elbers
RUUD_GAL@SARA.NL Ruud Gal
comcasve@SAVBA.SAVBA.SK Anna Svedova
comcjase@SAVBA.SAVBA.SK Helena Jasenska
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kdh@TOPPOINT.DE Dieter Heyer
trka@TROI.CC.ROCHESTER.EDU Tarik Kara
Ragnar.Soleng@TROMSOLH.NO Ragnar Soleng
NTUT019@TWNMOE10 Tsong-Min Wu
uclkahg@UCL.AC.UK Alan Griffiths
drw@UMASSMED.UMMED.EDU Doug Waud
hermann@UNIK.NO Hermann Lia
KUBACKI@URSUS.AR.LUBLIN.PL Krzysztof S Kubacki
MAP@UWSTOUT.EDU Peiming Ma
pmisra@VALHALLA.CS.WRIGHT.EDU Pradeep Misra
CSG0070@VAX2.QUEENS-BELFAST.AC.UK "Ciar<a’>n <O’> Duibh<i’>n"
MASCHLER@VMS.HUJI.AC.IL Michael Maschler
a.j.r.m.gademann@WB.UTWENTE.NL Noud Gademann
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ROB.deJEU@WKAP.NL Rob de Jeu
pd@WORLD.STD.COM Peter Davis
*
* Total number of "concealed" subscribers: 1
* Total number of users subscribed to the list: 148
* Total number of local node users on the list: 0
*

Opmerkingen:
� De lijst is internationaal. Zowel subject als inhoud van

de e-mail dient in het Engels gesteld te zijn.
� De 4TEX listserver is bij uitstek geschikt voor on-

dermeer een ondersteuningsverzoek bij een 4TEX pro-
bleem, 4TEX tips, voor aankondigingen van bijeenkom-
sten en/of cursussen, voor het attenderen op bepaalde
publicaties, voor het attenderen op bepaalde produkten

en voor een mededeling die ook voor een grotere groep
interessant is.

� Indien problemen optreden bij het opzeggen dan wel
het wijzigen van het eigen e-mail adres op de listser-
ver, wordt men verzocht contact op te nemen met de
beheerder E.H.M. Frambach.

� Zie verder de opmerkingen bij de vorige bijdrage over
de TEX-NL discussielijst.
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